

PROTOKÓŁ NR 214/2023
z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego
w dniu 21 lutego 2023 r.
Starostwo Powiatowe w Raciborzu
Plac Okrzei 4, 47 – 400 Racibórz

Obecni na posiedzeniu Zarządu Powiatu Raciborskiego, według listy obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Grzegorz Swoboda. Przewodniczący posiedzenia stwierdził, na podstawie listy obecności, wymagane quorum Zarządu Powiatu Raciborskiego do podejmowania uchwał. Poinformował o nieobecności Członkini Zarządu Powiatu Raciborskiego Ewy Lewandowskiej.

Jednocześnie Starosta wyjaśnił, że ze względów organizacyjnych uległa zmianie godzina rozpoczęcia posiedzenia (z godz. 09.00 na 10.00) oraz dodał, że nie wezmą w nim udziału Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Raciborzu oraz Kierownik Referatu Spraw Społecznych. W związku z powyższym zaproponował, aby ww. zmiany wprowadzić do porządku posiedzenia.

Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem porządku posiedzenia?

Po zmianach, Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – przyjął szczegółowy porządek posiedzenia, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 10.05, odbyło się w budynku A, na I piętrze, w sali Zarządu.

Starosta zaproponował, aby oddawanie głosu sygnalizowane było poprzez podniesienie ręki. Przed każdym głosowaniem będzie zadawał pytanie kto jest za danym rozstrzygnięciem, przykładowo zaakceptowaniem/podjęciem uchwały, itp.

Starosta wyznaczył Członków Zarządu, Sekretarza Powiatu, Skarbnika Powiatu do zreferowania poszczególnych punktów porządku posiedzenia, zgodnie z podziałem kompetencji w zakresie nadzoru i koordynacji spraw prowadzonych w komórkach organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Raciborzu i jednostkach organizacyjnych Powiatu Raciborskiego.

TEMATYKA POSIEDZENIA:

1. Karty informacyjna Referatu Spraw Społecznych dot. finansowania rodzinnej pieczy zastępczej w 2022 r.
2. Przyjęcie Protokołu Nr 213/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 14 lutego 2023 r.
3. Projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego.
4. Projekty uchwał Zarządu Powiatu Raciborskiego.
5. Sprawy bieżące.

Starosta przekazał, że kolejne planowane posiedzenie odbędzie się w tut. Starostwie 28 lutego 2023 r. o godz. 09.00.

Ad. 1

Zgodnie z ustaleniami z posiedzenia w dniu 31 stycznia 2023 r. Wicestarosta zapoznał zebranych z kartą informacyjną Referatu Spraw Społecznych dot. finansowania rodzinnej pieczy zastępczej w 2022 r.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 735291.

Zarząd Powiatu Raciborskiego wstępnie zapoznał się z kartą informacyjną dot. finansowania rodzinnej pieczy zastępczej w 2022 r. Jednocześnie postanowił, że do pełnego zobrazowania zagadnienia niezbędne są dane dodatkowe dot. rzeczywistych kosztów ponoszonych przez Powiat Raciborski na utrzymanie jednego dziecka w różnego rodzajach rodzin zastępczych.

W związku z powyższym polecił Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych:

- 1) wyliczyć koszty utrzymania dziecka z podziałem na rodzaje rodzinnej pieczy zastępczej finansowane w 2022 r. z budżetu Powiatu Raciborskiego w porównaniu z kosztami utrzymania dziecka w instytucjonalnej pieczy zastępczej,
- 2) przygotować informacje o zasadach rozliczania kosztów z jst, z których pochodzą dzieci przebywające w rodzinnej pieczy zastępczej – w szczególności czy poszczególne jst są obciążane w wielkości przewidzianej ustawą z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu

rodziny i systemie pieczy zastępczej za wszystkie świadczenia obligatoryjne i fakultatywne, czy tylko za wybrane świadczenia przekazane rodzinom zastępczym,

3) przygotować zestawienie wynagrodzeń zawodowych rodzin zastępczych i osób prowadzących rodzinny dom dziecka w latach 2020-2021.

Ad. 2

Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem Protokołu Nr 213/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 14 lutego 2023 r. bez odczytywania, który był do wglądu w Wydziale Organizacyjnym?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – przyjął Protokół Nr 213/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 14 lutego 2023 r.

Ad. 3

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany uchwały dotyczącej udzielenia dotacji celowej, z budżetu Powiatu Raciborskiego na 2022 r., Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu z późniejszymi zmianami. Jednocześnie zasygnalizował konieczność doprecyzowania poszczególnych zapisów projektu uchwały.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 734894.

Wicestarosta poinformował, że Dyrektor Szpitala Rejonowego w Raciborzu zwrócił się z prośbą o przeniesienie niewykorzystanej dotacji na realizację inwestycji związanej z utworzeniem Szpitalnego Oddziału Ratunkowego przy Szpitalu z roku 2022 na rok 2023 w kwocie 52 288,54 zł. Dotacja nie została wykorzystana, gdyż w roku 2022 wykonawca nie zrealizował wszystkich prac związanych z przebudową budynku szpitalnego pod potrzeby SOR-u.

W tym miejscu Skarbnik Powiatu przypomniał, że w projekcie uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2023 – 2032, skierowanym na sesję w dniu 28 lutego 2023 r., zaproponowano, aby zwiększyć wartość zadania pn. „Przebudowa z rozbudową budynku szpitala w celu stworzenia Szpitalnego Oddziału Ratunkowego przy Szpitalu Rejonowym

w Raciborzu” o kwotę 52 288,54 zł w 2023 roku, tj. o środki pochodzące z 2022 roku. Mając na uwadze powyższe, projekt uchwały przygotowany przez Referat Spraw Społecznych może zostać przekazany na sesję, która odbędzie się w marcu br., co potwierdzono w ustaleniach z Dyrekcją Szpitala Rejonowego w Raciborzu.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się wstępnie z projektem uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany uchwały dotyczącej udzielenia dotacji celowej, z budżetu Powiatu Raciborskiego na 2022 r., Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu z późniejszymi zmianami. Po analizie polecił Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych ponowne skonsultowanie projektu z radcą prawnym i przekazanie na jedno z kolejnych posiedzeń, a docelowo na sesję w marcu br.

Ad. 4

Starosta poprosił Skarbnika Powiatu o przedstawienie projektów uchwał Zarządu w zakresie spraw finansowych.

Skarbnik Powiatu omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz z autopoprawką.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 735245.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz ze zgłoszoną przez Skarbnika Powiatu autopoprawką?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok, po wniesieniu autopoprawki zgłoszonej w trakcie posiedzenia.

Po zmianach, Uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Skarbnik Powiatu zaprezentował projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2023.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 735247.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2023?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2023. Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Staroście Raciborskiemu do podejmowania w imieniu i na rzecz Powiatu Raciborskiego czynności w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 735370.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Staroście Raciborskiemu do podejmowania w imieniu i na rzecz Powiatu Raciborskiego czynności w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Staroście Raciborskiemu do podejmowania w imieniu i na rzecz Powiatu Raciborskiego czynności w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Starosta przypomniał, że zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami Zarząd wyraził zgodę na złożenie do Rządowego Programu Odbudowy Zabytków wniosków na zadania:

- 1) „Przeprowadzenie prac konserwatorskich organów z kaplicy Zamku Piastowskiego w Raciborzu”,
- 2) „Roboty budowlane i konserwatorskie na zabytkowych obiektach oświatowych Powiatu Raciborskiego”,
- 3) „Roboty budowlane i prace restauratorskie na obiekcie zabytkowego budynku Starostwa Powiatowego w Raciborzu”,
- 4) „Remont zabytkowego kościoła pod wezwaniem Św. Apostołów Piotra i Pawła w Tworkowie”.

Skarbnik Powiatu zapoznał zebranych z projektem uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie umorzenia należności pieniężnej przypadającej Powiatowi Raciborskiemu od Agencji Rozwoju Rolnictwa i Przemysłu Przetwórczego Regionu Raciborskiego S.A. w Raciborzu.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 735154.

Zarząd Powiatu Raciborskiego:

- 1) po zapoznaniu się z projektem uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie umorzenia należności pieniężnej przypadającej Powiatowi Raciborskiemu od Agencji Rozwoju Rolnictwa i Przemysłu Przetwórczego Regionu Raciborskiego S.A. w Raciborzu wprowadził autopoprawkę do podstawy prawnej polegającą na dodaniu publikatora Uchwały Nr XLVI/439/2010 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 22 czerwca 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Powiatowi Raciborskiemu lub jego jednostkom organizacyjnym, udzielania ulg w spłacie tych należności, a także wskazania organów do tego uprawnionych,
- 2) po zmianie, polecił Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami przekazać ww. projekt uchwały wraz z opinią prawną z dnia 17 sierpnia 2022 r., na najbliższe posiedzenie Komisji Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa Rady Powiatu Raciborskiego VI kadencji, celem uzyskania opinii Komisji.

Ad. 5

Skarbnik Powiatu zaprezentował kartę informacyjną Wydziału Finansowego dot. przedstawienia dokonanych umorzeń, rozłożeń na raty i odroczeń terminów płatności należności cywilnoprawnych przypadających Powiatowi Raciborskiemu – 2022 rok.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 735250.

Zarząd Powiatu Raciborskiego przyjął informację nt. dokonanego w 2022 r. przesunięcia terminu płatności opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego gruntu za 2022 rok.

Skarbnik Powiatu omówił kartę informacyjną Wydziału Finansowego dot. przedstawienia zmian w planach finansowych Starostwa Powiatowego oraz jednostek podległych na 2023 rok.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 735120.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się ze zmianami w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Raciborzu na 2023 r.

Wicestarosta zaprezentował kartę informacyjną Referatu Edukacji dot. zaopiniowania planów naborowych dyrektorów szkół na rok szkolny 2023/2024, dla których organem prowadzącym jest Powiat Raciborski.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 734375.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zaakceptował plany naborowe szkół prowadzonych przez Powiat Raciborski na rok szkolny 2023/2024, zapoznał się z informacją o ich publikacji na stronach internetowych szkół ponadpodstawowych oraz w informatorze naborowym wydawanym co roku przez Referat Edukacji.

Zarząd zatwierdzając plany naborowe przyjął, że ilość oddziałów w szkołach podległych Powiatowi Raciborskiemu kształtować się będzie następująco:

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Raciborzu – 7 oddziałów i 216 uczniów:
 - a) I Liceum Ogólnokształcące – 6 oddziałów – 192 uczniów,
 - b) Liceum Sztuk Plastycznych – 1 oddział – 24 uczniów,
2. II Liceum Ogólnokształcące w Raciborzu – 7 oddziałów – 224 uczniów,
3. Zespół Szkół Ekonomicznych w Raciborzu – 6 oddziałów – 192 uczniów,
4. Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Raciborzu – 14 oddziałów i 448 uczniów:
 - a) Szkoły młodzieżowe – 12 oddziałów i 384 uczniów:
 - Technikum – 7 oddziałów – 224 uczniów,
 - Branżowa Szkoła I Stopnia – 5 oddziałów – 160 uczniów,
 - b) Szkoły dla dorosłych – Branżowa Szkoła II Stopnia – 2 oddziały i 64 uczniów,
5. Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 „Mechanik w Raciborzu – 13 oddziałów i 384 uczniów:
 - 1) Szkoły młodzieżowe – 11 oddziałów i 352 uczniów:
 - Technikum – 7 oddziałów – 224 uczniów,
 - Branżowa Szkoła I Stopnia – 4 oddziały – 128 uczniów,
 - 2) Szkoły dla dorosłych – Branżowa Szkoła II Stopnia – 1 oddział i 32 uczniów.

Ponadto Zarząd zdecydował, że w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 „Mechanik” w Raciborzu zostanie zorganizowany kwalifikacyjny kurs zawodowy dla 30 słuchaczy.

Łączna liczba oddziałów i miejsc dla uczniów wynosi – 47 i 1494:

- 1) w szkołach młodzieżowych – 43 oddziały i 1368 miejsc dla uczniów,
- 2) w szkołach dla dorosłych i KKZ – 4 oddziały i 126 słuchaczy.

W tym miejscu Członek Zarządu Powiatu Raciborskiego Andrzej Chroboczek podziękował Kierownikowi oraz pracownikom Referatu Edukacji za profesjonalne przygotowanie materiałów dot. planów naborowych dyrektorów szkół na rok szkolny 2023/2024.

Starosta omówił kartę informacyjną Referatu Administracyjnego dot. informacji o przeprowadzonych postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 272 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) (Postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji) oraz art. 132 ustawy Pzp (przetarg nieograniczony) w 2023 r.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 734073.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z rocznym sprawozdaniem o udzielonych zamówieniach, przeprowadzonych w trybie art. 272 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) (Postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji) oraz art. 132 ustawy Pzp (przetarg nieograniczony) w 2023 r., podkreślając, że rok 2022 był pod względem ilości przeprowadzonych postępowań rekordowy i wymagający dużego zaangażowania.

Wicestarosta zaprezentował:

- 1) kartę informacyjną Referatu Spraw Społecznych do określenia realizacji Uchwały Nr XLVIII/376/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu,
- 2) kartę informacyjną Referatu Spraw Społecznych do określenia realizacji Uchwały Nr XLVIII/377/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie

zatwierdzenia wykazu przeznaczanego do zbycia mienia ruchomego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu.

Ww. karty informacyjne znajdują się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID: 734299 i 734304.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zaakceptował:

- 1) kartę informacyjną Referatu Spraw Społecznych do określenia realizacji Uchwały Nr XLVIII/376/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu,
- 2) kartę informacyjną Referatu Spraw Społecznych do określenia realizacji Uchwały Nr XLVIII/377/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie zatwierdzenia wykazu przeznaczanego do zbycia mienia ruchomego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu.

Starosta zapoznał zebranych z wyjaśnieniami Dyrektora Szpitala Rejonowego w Raciborzu dot. rachunku zysków i strat za 2022 r.

Ww. pismo znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 734896.

Zarząd Powiatu Raciborskiego przyjął wyjaśnienia Dyrektora Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu dot. rachunku zysków i strat za 2022 r., o których mowa w piśmie nr NGF/7/02/23 z dnia 9 lutego 2023 r.

Sekretarz Powiatu omówiła wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Raciborskiego VI kadencji z posiedzenia, które odbyło się w dniu 16 lutego 2023 r., wystosowany w ramach rozpatrywania petycji Rodzinnych Domów Dziecka.

Ww. wniosek znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 735327.

Sekretarz Powiatu poinformowała, że ww. Komisja wystosowała wniosek o wydanie opinii prawnej dotyczącej:

- 1) przedmiotu petycji,
- 2) kompetencji, które przysługują Radzie Powiatu Raciborskiego w przedmiotowej sprawie.

Ww. wniosek przekazano do realizacji radcy prawnemu tut. Starostwa.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z informacją o realizacji przez radcę prawnego wniosku Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Raciborskiego VI kadencji z posiedzenia w dniu 16 lutego 2023 r.

Sekretarz Powiatu przedstawiła zawiadomienie o posiedzeniu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Raciborskiego VI kadencji, które odbędzie się w dniu 21 lutego 2023 r. o godz. 12.00 na Zamku Piastowskim w Raciborzu.

Ww. zawiadomienie znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 735161.

Sekretarz Powiatu omówiła informację Wydziału Organizacyjnego o terminach posiedzeń komisji stałych Rady Powiatu Raciborskiego, zaplanowanych w lutym 2023 r., która znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 735155.

Starosta poinformował, że również w tym roku pozyskano ze Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach środki finansowe w wysokości 100 000,00 zł, z przeznaczeniem na przeprowadzenie prac remontowo-budowlanych budynku mieszczącego Dom dla Matek z Dziećmi „MAJA” w Raciborzu przy ul. Sempołowskiej 5. Przypomniał, że w 2022 r. także otrzymano środki finansowe w wysokości 100 000,00 zł na dostosowanie ww. budynku do wymogów ochrony przeciwpożarowej.

Starosta zaznaczył, że budynek, w którym prowadzony jest Dom dla Matek z Dziećmi „MAJA” stanowi własność Miasta Racibórz. W budynku tym Stowarzyszenie Przyjaciół Człowieka „TECZA” w Raciborzu realizuje zadanie własne powiatu z zakresu prowadzenia domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży.

Zarząd Powiatu Raciborskiego podkreślił, że widzi potrzebę wsparcia realizacji prac remontowych mimo że budynek, w których mieści się Dom dla Matek z Dziećmi „MAJA” jest własnością Miasta Racibórz.

Starosta poinformował, że po raz drugi z rzędu Powiat Raciborski zajął 1. miejsce w Ogólnopolskim Rankingu Powiatów w kategorii „powiaty od 60 tys. do 120 tys. mieszkańców”, organizowanym przez Związek Powiatów Polskich. Tym samym pozyskał prawo do posługiwania się tytułem „Dobry Polski Samorząd 2022”.

Starosta podziękował wszystkim pracownikom za ogrom codziennej pracy, sumienność, rzetelność i życzliwość dla współpracowników i klientów. Szczególnie podziękował tym

pracownikom, którzy dodatkowo się zaangażowali i wykonali wiele pracy, aby nasz powiat mógł uplasować się tak wysoko.

Starosta o godz. 11.10 zakończył posiedzenie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

Inspektor

w Wydziale Organizacyjnym

Magdalena Powązka

Prowadzący posiedzenie:

Starosta

Grzegorz Swoboda

Załączniki:

1. Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 21 lutego 2023 r.
2. Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 21 lutego 2023 r.
3. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok.
4. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2023.
5. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Staroście Raciborskiemu do podejmowania w imieniu i na rzecz Powiatu Raciborskiego czynności w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.